Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

10.09.2024 г.                                 с. Тюхтет     № 80-о/д

О внесении изменений в приказ «Об утверждении программы

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

в Тюхтетском муниципальном округе на 2024 год»

Во исполнение постановления администрации Тюхтетского муниципального

округа от 08.12.2023г. № 188-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского муниципального округа от 05.05.2023 № 77-п «Об

организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на территории Тюхтетского муниципального округа», в

соответствии с бюджетными ассигнованиями, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести изменение в приказ отдела образования от 26.12.2023 №141 о/д

«Об утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Тюхтетском муниципальном округе на 2024

год», утвердив Программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в Тюхтетском

муниципальном округе на 2024 год в новой редакции согласно Приложения к

приказу.

 2.Приказ вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.09.2024.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                         Е.В. Студенова

2

Приложение к приказу от 10.09.2024 №80 о/д

Программа персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей по социальным сертификатам в Тюхтетском

муниципальном округе на 2024 год

 Наименование показателя Значение показателя

1.
Период действия программы персонифицированного

финансирования по социальным сертификатам

с 1 января 2024 года по 31

декабря 2024 года

2. Категория получателей социальных сертификатов Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
21800,00

4.

Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными

возможностями здоровья», рублей

-

5.

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в

период действия программы персонифицированного

финансирования детей по социальным

сертификатам, рублей

6649000,00 + субсидия

2117645,73 = 8766645,73

6.

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с

ограниченными возможностями здоровья» в период

действия программы персонифицированного

финансирования детей по социальным

сертификатам, рублей

-